Принято на заседании
Наблюдательного совета

МАДОУ «Детский сад № 37»
От 15.04.2024 года

протокол № 3
Протокол Наблюдательного совета Муниципального автономного дошкольного

образовательного учреждения «Детский сад № 37»

Председатель Наблюдательного совета МАДОУ «Детский сад № 37» -
• Каргапольцева А. В., председатель Березниковской городской территориальной

организации профсоюзов работников народного образования и науки РФ.
Члены Наблюдательного совета МАДОУ «Детский сад №37»

• Андреева М.М., член президиума городской территориальной организации
профсоюза работников народного образования и науки РФ.

• Дорофеева Г. В., главный специалист отдела дошкольного образования управление
образования администрации г. Березники.

• Васильева Н. А., воспитатель Муниципального автономного дошкольного
образовательного учреждения «Детский сад №37».

• Коноплева О. Ю., воспитатель Муниципального автономного дошкольного
образовательного учреждения «Детский сад №37».

• Пономарёва Ю.А., управление имущественных и земельных отношений
Очередное заседание наблюдательного совета (в форме заочного голосования) членов
наблюдательного совета МАДОУ «Детский сад № 37».

В очередном заседании в форме заочного голосования приняли участие 6 членов
наблюдательного совета.

Количество голосов, которыми обладают члены наблюдательного совета,
принявшие участие в очередном заседания наблюдательного совета в форме заочного
голосования -6, что составляет 100% процентов от общего числа голосов всех членов
наблюдательного совета.

Кворум для проведения заседания наблюдательного совета МАДОУ «Детский сад
№ 37» в форме заочного голосования членов наблюдательного совета МАДОУ «Детский
сад № 37» имеется.

Заседание в форме заочного голосования проводится по инициативе Председателя
наблюдательного совета МАДОУ «Детский сад № 37» Каргапольцевой А.В.

1. Рассмотрение и согласование Плана финансово- хозяйственной деятельности на
2024 год и на плановый период 2025, 2026 годы Муниципального автономного
дошкольного образовательного учреждении «Детский сад №37»

2. Рассмотрение и согласование отчёта по выполнению муниципального задания за 3
месяца 2024 г.

Решение
1. Одобрить План финансово- хозяйственной деятельности на 2024 год и на

плановый период 2025, 2026 годы Муниципального автономного дошкольного
образовательного учреждении «Детский сад №37»

2. Принять отчёт по выполнению муниципального задания за 3 месяца 2024 г.

Повестка дня заседания

Председатель Наблюдательного совета А.В. Каргапольцева